
UCHWAŁA NR X/68/2024 
RADY GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 28 listopada 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania 
odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za 

uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, 
w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu 

świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów komunalnych 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024r., poz. 1465) oraz art. 6 r ust. 3 i ust. 3b i 3d ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (Dz. U. z 2024r., poz. 399) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XLIV/378/2021 Rady Gminy Grudziądz z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli 
nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela nieruchomości opłatę 
za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania odpadów komunalnych od 
właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych (Dz. Urz. Woj. Kuj. - Pom. z 2021r., poz. 6158) § 5 otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. Przypadki niewłaściwego świadczenia usług przez przedsiębiorcę odbierającego odpady 
komunalne od właścicieli nieruchomości lub prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów 
komunalnych należy zgłaszać Wójtowi Gminy Grudziądz. 

2. Zgłoszeń należy dokonywać: 

1) telefonicznie tel. 56-45-11-146 lub 56-45-11-111 (centrala); 

2) pisemnie do Urzędu Gminy Grudziądz, ul. Wybickiego 38, 86-300 Grudziądz; 

3) za pomocą poczty elektronicznej e- mail: odpady@grudziadz.ug.gov.pl. 

3. Zgłoszenie winno zawierać: dane kontaktowe osoby zgłaszającej (imię, nazwisko, numer telefonu), 
adres nieruchomości, której dotyczy zgłoszenie, opis nieprawidłowości.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Grudziądz. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w dzienniku Urzędowym Województwa 
Kujawsko- Pomorskiego. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna 

 

Id: 11BCF7CD-5062-4F51-BCC5-19E70934FC21. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 6r ust. 3 ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, rada gminy określa, w drodze 
uchwały szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi, w szczególności częstotliwość odbierania 
odpadów komunalnych od właściciela nieruchomości i sposobu świadczenia usług przez punkty selektywnego 
zbierania odpadów komunalnych. 

Niniejsza uchwała wprowadza zmianę w trybie i sposobie zgłaszania nieprawidłowości dotyczących usług 
świadczonych przez przedsiębiorcę odbierającego odpady komunalne od właścicieli nieruchomości lub 
prowadzącego punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych. Zmiana wynika z kwestionowania przez 
organy nadzorcze wskazania terminu, w jakim takie reklamacje mogą być składane. 

    

Przewodnicząca Rady 
 
 

Katarzyna Kałużna  

 

Id: 11BCF7CD-5062-4F51-BCC5-19E70934FC21. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR X/68/2024 RADY GMINY GRUDZIĄDZ z dnia 28 listopada 2024 r.
	§ 1
	zm. § 5 w § 1
	ust. 2 w § 1 zm. § 5
	pkt 1 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 2 w § 1 zm. § 5 ust. 2
	pkt 3 w § 1 zm. § 5 ust. 2

	ust. 3 w § 1 zm. § 5


	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


